
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe Turnier Turnier männl. C-Jugend TS

Hoykenkamp

Datum 25.08.2024, Spielbeginn 11:35h  Heimmannschaft HC Bremen 2

Spielort Hoykenkamp, Sportzentrum  Gastmannschaft TuRa Marienhafe 1

 

Heimmannschaft

HC Bremen 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Vähning, Simon - -

4 Janeck, Moritz Johannes - - 1

5 Clemens, Ben Levan - - 4

6 Schlichting, Tristan - -

7 Schulz, Anton - - 2

8 Müller, Emilian - - 3

9 Ruschmeyer, Marlon - - 1

13 Bergmann, Ole - -

19 de Boer, Tjade - - 1

20 Kruse, Thjorven - -

21 Harders, Jaron - - 1

24 Klemp, Malte - -

A Horstmann, Nick - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuRa Marienhafe 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meyer, Lenn - -

2 Goldenstein, Menko - -

3 Klaassen, Simon - - 1

5 Messing, Rafael - - 1

8 Reshöft, Tammo - -

10 Duin, Dieke - - 1

15 Barsuhn, Louis - -

17 Dirks, Jesko - - 1

22 Brouer, Alexander - - 4

27 Ziems, Julius Ferdinand - - 1

A Klaassen, Andreas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Bremen 2

Ergebnis 13:9 (13:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:19 1:0 Tor 5 Clemens, Ben Levan

Gast 00:38 1:1 Tor 3 Klaassen, Simon

Heim 01:01 2:1 Tor 4 Janeck, Moritz Johannes

Heim 04:28 3:1 Tor 21 Harders, Jaron

Gast 04:53 3:2 Tor 22 Brouer, Alexander

Gast 05:49 3:3 Tor 22 Brouer, Alexander

Heim 06:09 4:3 Tor 5 Clemens, Ben Levan

Heim 07:14 5:3 Tor 5 Clemens, Ben Levan

Gast 07:30 5:4 Tor 5 Messing, Rafael

Heim 07:55 6:4 Tor 19 de Boer, Tjade

Heim 08:27 7:4 Tor 7 Schulz, Anton

Gast 08:44 7:5 Tor 17 Dirks, Jesko

Heim 09:24 8:5 Tor 8 Müller, Emilian

Heim 10:12 9:5 Tor 7 Schulz, Anton

Gast 10:30 9:6 Tor 22 Brouer, Alexander

Gast 11:42 9:7 Tor 27 Ziems, Julius Ferdinand

Heim 12:25 10:7 Tor 8 Müller, Emilian

Heim 13:27 11:7 Tor 9 Ruschmeyer, Marlon

Heim 13:43 12:7 Tor 8 Müller, Emilian

Gast 14:00 12:8 Tor 22 Brouer, Alexander

Heim 14:22 13:8 Tor 5 Clemens, Ben Levan

Gast 14:34 13:9 Tor 10 Duin, Dieke
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